

Cenová ponuka - rekonštrukcie strechy a ine práce SAV Polianky v Bratislave

Kód:
Stavba: SAV - Polianky - plocha strecha

Miesto: Bratislava

Obieďnávateľ:

Zhotoviteľ: MANNVIESS s.r.o

Projektant:

Spracovateľ: Kurucová

ICO:
IČ DPH:
ICO: 45914991
IČ DPH: SK2023146224

Dátum: 19.8.2026

Cena bez 23% DPH	15 413,65
-------------------------	------------------

dzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná		
23,00%	15 413,65	3 545,14

Cena s 23% DPH	v	EUR	18 958,79
-----------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮV STAVBY

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtu

Pripravné práce	527,40	648,70
Obnova strechy	14 886,25	18 310,09

Poznámky k rozpočtu

Cenová ponuka platí : 1 mesiac

ROZPOČET - Pripravné práce

Stavba:

SAV - Polianky

Objekt:

Plocha strecha

Miesto:

Bratislava

Dátum:

19.08.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MANNVISS s.r.o

Spracovateľ:

Kurucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
1	K	952902111.S	Demontáž oplechovania	m	40,000	2,60	104,00
2	K	952902111.S	Demontáž odvetrávacích komínkov	ks	10,000	15,00	150,00
3	K	952902111.S	Čistenie striech pred položením tepelnej izolácie	m2	212,000	0,70	148,40
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - sute	c	1,000	100,00	100,00
11	C	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,000		25,00
Spolu bez 23% DPH							527,40

ROZPOČET - Obnova strechy

Stavba:

SAV - Polianky

Objekt:

Plocha strecha

Miesto:

Bratislava

Dátum:

19.08.2026

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

MANNVIESS s.r.o

Spracovateľ: Kurucová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

D HSV Práce a dodávky HSV

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

1	P	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju vr. všetkých doplnkov	m2	212,000	19,30	4 091,60
2	M	283220002000.S	Dodávka - hydroizolačná fólia PVC Fatrafo 810 hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	244,000	15,85	3 867,40
3	K	311970001500.S	Vruty na upevnenie oplechovania a fólie	ks	1 285,000	0,78	1 002,30
4	P	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. Povlaku - zvýšle na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zváraným spojom	m2	23,000	25,00	575,00
5	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	27,000	15,85	427,95
6	K	712973911.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie strechy doplnkovými lištami z hrubopolpast. plechu rš. 80mm komplet dodávka a montáž doplnkov fóliovej strechy	m	105,000	10,00	1 050,00
6	K	712973911.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie strechy doplnkovými lištami z hrubopolpast. plechu rš. 300mm komplet dodávka a montáž doplnkov fóliovej strechy	m	40,000	25,00	1 000,00
7	P	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	271,000	1,50	406,50
8	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	285,000	2,30	655,50
9	M	712973911.S	Detaily k termoplastom PVC strešna vpust 100	ks	4,000	150,00	600,00
13	K	712973911.S	Detaily k termoplastom PVC odvetrávanie	ks	10,000	50,00	500,00
16	C	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,000		710,00

Spolu bez 23% DPH**14 886,25**